
ZARZĄDZENIE NR 51/22 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Lutkówka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2022 poz. 559 z późn.zm.) oraz § 23 ust. 2 Statutu Sołectwa Lutkówka stanowiącego załącznik nr 15 do 
Uchwały nr V/34/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia statutów 
sołectw gminy Mszczonów (Dz. Urz. Woj. Maz. 2019 poz 7592.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z wygaśnięciem mandatu sołtysa Lutkówka na skutek rezygnacji, zwołuję Zebranie 
Wiejskie Sołectwa Lutkówka na dzień 21 czerwca 2022 r. o godzinie 17:00 w Szkole Podstawowej 
w Lutkówce .  

3. Przewodniczącym Zebrania Wiejskiego jest Burmistrz Mszczonowa. 

§ 2. Zawiadomienie o zwołaniu Zebrania Wiejskiego dla przeprowadzenia uzupełniających wyborów 
Sołtysa  kadencji 2018-2023 zostanie podane do wiadomości mieszkańcom sołectwa na co najmniej 7 dni przed 
ustalonym terminem zebrania, w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. na stronie internetowej Gminy Mszczonów, 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie oraz na tablicy ogłoszeń w sołectwie Lutkówka. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i obsługi Rady 
Miejskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 

Id: F03FACB2-2076-490C-8E37-9F28412181A4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


